
Zarządzenie Nr 225/2020 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia  30.09.2020 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Gołuchów. 

 

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 218), Uchwały Nr III/26/2010 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w Gminie Gołuchów, na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego, odwołuję Pana 

Krzysztofa Nowetę - Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 2 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w Gminie Gołuchów, powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Annę Gołuch -  

Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                    WÓJT 

                       /-/ Marek Zdunek 


